РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

аула Ильич»

ПРИКАЗ
01.09.2023 №_59_

«Об утверждении перспективного
плана развития библиотеки
МБОУ «СОШ а.Ильич» на 2023-2026 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разработать и утвердить перспективный план развития библиотеки МБОУ
«СОШ а.Ильич».
Назначить ответственным за разработку плана библиотекаря школы

Байрамукову Э.Л.
Ж '

aia'i'-'Sl- ГО00'

Директор школы , /у../ ■= /М.Р.Чомаев/

0  d lj v ^ .

С приказом ознакомден(а)

Байрамукова Э.Л. /